
  
                                                 
REPUBLIKA HRVATSKA 
MEĐIMURSKA ŽUPANIJA 
OPĆINA MALA SUBOTICA 
OPĆINSKO VIJEĆE  
KLASA:021-05/16-01/5                                                                                                             
URBROJ:2109/10-01-16-02                                                                                                
Mala Subotica, 15.11.2016. 
 
          Na temelju članka 32. Statuta Općine Mala Subotica („ Službeni glasnik Međimurske županije“ 
broj:12/15), Općinsko vijeće Općine Mala Subotica na 29.sjednici održanoj dana 15.11.2016.godine 
donijelo je  
 

O D L U K U 
o usvajanju Strateškog razvojnog programa  

Općine Mala Subotica od 2015. do 2020.godine 
 
 

I. 
 

              Usvaja se Strateški razvojni program Općine Mala Subotica od 2015. do 2020.godine  
KLASA:300-02/15-01/4, URBROJ:2109/10-02-16-43 od 15.11.2016.godine,  izrađen od Regionalne 
razvojne agencije Međimurje  d.d. , Bana Josipa Jelačića 22, Čakovec. 

 
II. 
 

              Strateški razvojni program Općine Mala Subotica od 2015. do 2020.godine iz listopada 
2016.godine čini sastavni dio ove Odluke. 

 
 

III. 
 

Za provedbu ove Odluke zadužuje se Jedinstveni upravni odjel Općine Mala Subotica. 
 
 

IV. 
 

Ova Odluka stupa na snagu osam dana od dana objave u „Službenom glasniku Međimurske 
županije“. 
 

 
OPĆINSKO VIJEĆE OPĆINE MALA SUBOTICA 

 
                                                                                                                                                                                            
                                                                                                                             PREDSJEDNICA 
                                                                                                                          Općinskog vijeća :      
 
                                                                                                                                 Danica Glad  



 
 


